www.camaraitapeva.sp.gov.br - cmitapeva@camaraitapeva.sp.gov.br  *04/11/2010*

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

Estado de São Paulo

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2006

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA, no uso de suas
atribuições legais, torna público, nesta data, a CONVOCAÇÃO dos aprovados no
Concurso Público para os cargos de Motorista, Oficial Administrativo e
Telefonista listados abaixo, cujo resultado foi publicado na Imprensa Oficial do
Município na data de 30 de setembro de 2006, homologado conforme edital
publicado na Imprensa Oficial do Município no dia 09 de dezembro de 2006,
prorrogado conforme edital publicado na Imprensa Oficial do Município no dia 13 de
dezembro de 2008, que deverão comparecer na data, horário e local estabelecidos
neste Edital na Coordenadoria do Departamento de Pessoal, localizado na Rua
Lucas de Camargo, 520 - Centro (Câmara Municipal), para fins de
COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITOS, EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL E
ORIENTAÇÃO QUANTO A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO PARA ADMISSÃO.

O NÃO COMPARECIMENTO, NA DATA E HORÁRIO ESPECIFICADOS, BEM
COMO A NÃO REALIZAÇÃO DO EXAME MÉDICO, IMPLICARÁ NA ELIMINAÇÃO
AUTOMÁTICA DO CONCURSO E, PORTANTO, PERDA DOS DIREITOS
QUANTO À VAGA.

OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR O ORIGINAL E A XEROX DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS:

 CARTEIRA PROFISSIONAL
 CARTEIRA DE IDENTIDADE
 CPF
 TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE DE VOTO (OU JUSTIFICATIVA)

NA ÚLTIMA ELEIÇÃO
 ANTECEDENTES CRIMINAIS
 CERTIDÃO DE CASAMENTO
 CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 18 ANOS
 HISTÓRICO ESCOLAR OU DIPLOMA
 CERTIFICADO MILITAR
 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
 COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS EXIGIDOS PARA O CARGO,

PREVISTOS NA TABELA I DO EDITAL DO CONCURSO
 1 FOTO 3X4

CARGO: MOTORISTA
DATA: 16/11/2010 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: 14H00
APROVADO CONVOCADO: 4º Lugar – MILTON CASSU ALVES

www.camaraitapeva.sp.gov.br - cmitapeva@camaraitapeva.sp.gov.br  *04/11/2010*

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

Estado de São Paulo

 CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO

DATA: 16/11/2010 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: 14H00
APROVADO CONVOCADO: 2º Lugar – MARLI CRISTINA VEIGA

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO
DATA: 16/11/2010 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: 14H00
APROVADO CONVOCADO: 3º Lugar – MARISA APARECIDA VEIGA

CARGO: TELEFONISTA
DATA: 16/11/2010 (TERÇA-FEIRA)
HORÁRIO: 14H00
APROVADOCONVOCADO: 2º Lugar –SÍLVIA HELENA SANTOS VASCONCELLOS

Itapeva, 03 de novembro de 2010.

Paulo de La Rua Tarancón
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva